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PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

1. Penyampaian kontrak belajar 

2. Pembahasan isi rps 

3. Pengantar aspek hukum perbankan syariah 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

2 Senin 

16 Okt 2023 

RUANG LINGKUP BANK SYARIAH, DAN 

PERBEDAAN SECARA LANDASAN HUKUM 

ANTARA BANK SYARIAH DENGAN BANK 

KONVENSIONAL 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

3 Senin 

6 Nov 2023 

Perjanjian dalam hukum perdata sebagai landasan 

kontrak bisnis bank syariah 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

4 Senin 

13 Nov 2023 

Hukum perjanjian, hukum perikatan dan syarat sah 

perjanjian menurut hukum perdata dalam Akad bank 

syariah 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

5 Senin 

11 Des 2023 

Aspek hukum perbankan syariah, asuransi syariah dan 

pasar modal syariah berdasarkab perspektif hukum 

positif Indonesia dan hukum perdata Islam 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

6 Senin 

18 Des 2023 

kontrak Nominaat dan kontrak baku dalam perbankan 

syariah 

20 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

7 Senin 

9 Okt 2023 

Kelembagaan dan perizinan pendirian BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

8 Senin 

9 Okt 2023 

Hukum Perikatan dan Perjanjian di AKAD BS Menurut 

Hukum perdata Indonesia 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 
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UTS 21 
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10 Selasa 

14 Nov 2023 
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19 Nov 2023 

Susunan Akta dan Klausul Perjanjian Pembiayaan BS perspektif 

Hukum Perdata Indonesia 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

12 Senin 

18 Des 2023 

Analisa Format Kontrak Perjanjiajn BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

13 Rabu 

27 Des 2023 

Penyalahgunaan Hak & Kewajiban dalam perikatan BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

14 Selasa 

2 Jan 2024 

Rahasia Bank dalam Kegiatan Usaha BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

15 Selasa 

9 Jan 2024 

Pembinaan, Pengawasan dan Kepailitan BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

16 Senin 

15 Jan 2024 

UAS 21 
KHOERUDIN 
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Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007025035 - Aspek Hukum Perbankan Syariah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 16 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202311 Des 2023 18 Des 2023 9 Okt 2023 9 Okt 2023 31 Okt 2023 14 Novr 202319 Novr 202318 Des 2023 27 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207025001 AZMIA ISFAHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207025002 ADEFIA EMILOEDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207025005 YULIANITA HANIFAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207025010 RUNI SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207025015 M. ZAKI AFKARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207025021 DEWI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207025022 IMAM TABRONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207025023 NURUL SYAFIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207025024 TASYA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207025025 INDAH SYAHBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207025029 KHOERUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  20  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Aspek Hukum Perbankan Syariah 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 100 85 80 80 83.25 A 

2 2207025001 AZMIA ISFAHANI 100 85 80 80 83.25 A 

3 2207025002 ADEFIA EMILOEDIN 100 85 80 80 83.25 A 

4 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI 100 85 85 78 83.70 A 

5 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN 100 85 80 80 83.25 A 

6 2207025005 YULIANITA HANIFAH 0 0 90 0 22.50 E 

7 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI 100 85 85 80 84.50 A 

8 2207025010 RUNI SEPTIANI 100 85 90 85 87.75 A 

9 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA 100 85 90 80 85.75 A 

10 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA 100 85 90 85 87.75 A 

11 2207025015 M. ZAKI AFKARI 100 85 80 78 82.45 A 

12 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO 100 85 85 78 83.70 A 

13 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO 100 85 80 78 82.45 A 

14 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI 100 85 90 78 84.95 A 

15 2207025021 DEWI YULIANTI 100 85 80 80 83.25 A 

16 2207025022 IMAM TABRONI 100 85 90 80 85.75 A 

17 2207025023 NURUL SYAFIKA 100 85 90 85 87.75 A 

18 2207025024 TASYA NABILA 100 85 80 60 75.25 B 

19 2207025025 INDAH SYAHBANI 100 85 90 85 87.75 A 

20 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN 100 85 90 78 84.95 A 

21 2207025029 KHOERUDIN 100 85 80 75 81.25 A 

Ttd 

                                                                                                
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 


